МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.04.2024  № 1032-пм

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от

11.03.2024 № 722-пм «О предоставлении муниципальной преференции

обществу с ограниченной ответственностью «Трейдер»

Руководствуясь статьями 35.1, 38, 45 Устава муниципального

образования «Город Магадан», мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в постановление мэрии города Магадана от

11.03.2024 № 722-пм «О предоставлении муниципальной преференции

обществу с ограниченной ответственностью «Трейдер», изложив приложение

к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана                                                  Ю. Гришан

2

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению мэрии

города Магадана

от 04.04.2024 № 1032-пм

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества,

передаваемого в аренду без проведения торгов

обществу с ограниченной ответственностью «Трейдер»

№

п/п

Наименование имущества Номера и

наименования

муниципальных

маршрутов

регулярных

перевозок

1 Автобус ГАЗ, коммерческое наименование

GAZELLE CITY, год изготовления ТС 2021,

идентификационный номер (VIN)

X96A68R52N0020990, категория D, модель

двигателя ISF28S5F148 77033821, шасси

(рама) № отсутствует, кузов (кабина,

прицеп) № A68R52N0020990, цвет – белый,

регистрационный номер А 703 ВМ 49

Муниципальный

маршрут № 57

«Лимончик – Центр

– Торговый центр –

Лимончик

(кольцевой)»

____________